3. melléklet a 1/2025.(11.10.) onkormanyzati rendelethez

Irota Kozség Onkormanyzata adéssagot keletkeztet6 iigyletekbdl és kezességvallalasokbol fennallo

kotelezettségei
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Sor- , Evek Osszesen
szam MEGNEVEZES (F=C+D+E)
2025. 2026. 2027.
A B C D E
1. [Nemleges
2.
3.
4.
5.
6. |OSSZES KOTELEZETTSEG




